

ELECTRICAL ESTIMATE

From (Company)	To (Customer)
Company Name Address Phone / Email License / Insurance #	Customer Name Job Site Address Phone / Email Estimate # / Date

Scope of Work

e.g. Upgrade 100A main panel to 200A, install new meter socket, 6 AWG copper SER, permit and inspection.

Description	Category	Qty	Unit Price	Tax	Total
200A Main Load Center	Equipment	1	\$485.00	N	\$485.00
200A Meter Socket	Equipment	1	\$140.00	N	\$140.00
6 AWG Copper SER, 25 ft	Materials	1	\$215.00	Y	\$215.00
Grounding Rods & #4 CU	Materials	1	\$85.00	Y	\$85.00
20 x 20A Breakers	Materials	20	\$12.00	Y	\$240.00
Weatherhead & Conduit	Materials	1	\$95.00	Y	\$95.00
Labor - Journeyman	Labor	8	\$115.00	N	\$920.00
Labor - Apprentice	Labor	8	\$55.00	N	\$440.00
Utility Coordination	Service	1	\$150.00	N	\$150.00
Permit & Inspection	Permits	1	\$225.00	N	\$225.00
			Subtotal		\$2,995.00
			Tax (8.75%)		\$55.56
			TOTAL		\$3,050.56

Terms & Notes

Estimate valid for 30 days. 50% deposit due at scheduling, balance on completion. Equipment carries manufacturer warranty; labor warranty 1 year. Concealed conditions (aluminum branch wiring, code upgrades, drywall repair) quoted separately.

Customer Signature: _____

Date: _____